
35 places minimum

1 101 Retour Me

L M Me J V L M J V N° Ligne

Clineroche 06:27

Ecole 06:29

Cotonnière 06:31

Les Harcholins 06:33

La Forêt 06:35

Place de l'Eglise 06:37

TANCONVILLE Mairie 06:44

FREMONVILLE Mairie 06:51

AUTREPIERRE Fontaine 07:02

GONDREXON Grand Rue 07:07

CHAZELLES S/ ALBE Mairie 07:10

VERDENAL Mairie 07:15

LUNEVILLE Cité scolaire 07:42 17:20

VERDENAL Mairie 17:47 S762

CHAZELLES S/ ALBE Mairie 17:52 S762

GONDREXON Grand Rue 17:55 S762

AUTREPIERRE Fontaine 18:00 S762

FREMONVILLE Mairie 18:10 S763

TANCONVILLE Mairie 18:17 S763

Place de l'Eglise 18:24

La Forêt 18:26

Les Harcholins 18:28

Clineroche 18:30

Ecole 18:32

Cotonnière 18:34

S763

VAL ET CHATILLON S763

S753
ANTONI

LOT 12

Cité Scolaire de Lunéville
Horaires de l'établissement: 08:00-17:00 / 08:00-12:00-17:00 le mercredi

Services

Jours

VAL ET CHATILLON

BERTRAMBOIS

BERTRAMBOIS


